
 

 
MTBO 4days okolo Hradce Králové 

8. – 11. 5. 2025 
 

Bulletin 1 – ROZPIS 
MTBO 4days okolo Hradce Králové 

 

Termín a centrum závodů 

8. 5. 2025 – E1 – centrum RZ Tramtáryje - Horní Jelení   

9. – 11. 5. – E2,E3,E4 – centrum kemp Stříbrný rybík – Hradec Králové 

Po E1 je přesun do kempu Stříbrný rybník, kde je centrum na zbylé závody. Recepce kempu je otevřena do 
22:00. 

Pořádající orgán 

Český svaz orientačních sportů 

Pořádající subjekt 

MTBO Racing team Hradec Králové, z.s. 

Funkcionáři 

Ředitel závodu: Lukáš Chmelař 

Hlavní rozhodčí E1 a E2: Zdeněk Šabatka 

Hlavní rozhodčí E3 a E4: Martina Lamichová 

Stavitel tratí E1: Jan Jiran 

Stavitel tratí E2: Adam Černík 

Stavitel tratí E3: Lukáš Chmelař 

Stavitel tratí E4: Marek Jedlička 

Charakter závodů 

Etapový závod jednotlivců v MTBO. Celkové pořadí je dáno celkovým součtem umístění 3 ze 4 nejlepších 
závodů. Etapový závod se netýká kategorie P (veřejný závod). 

Závody 

8. května: Etapa 1 – krátká trať, Český pohár, intervalový start, 00 = 12:00 

9. května:  Etapa 2 – krátká trať, intervalový start, 00 = 10:00 

10. května: Etapa 3 – sprint, Mistrovství České republiky a Český pohár, intervalový start, 00 = 10:00 

11. května: Etapa 4 – klasická trať, Český pohár, intervalový start, 00 = 10:00 

Mapa na jednotlivé etapy a centra závodů! 

 

 

https://en.mapy.cz/s/mehurepebe
https://en.mapy.cz/s/pekanumaso
https://en.mapy.cz/s/kozavaloto


 

 
MTBO 4days okolo Hradce Králové 

8. – 11. 5. 2025 
 

 

Kategorie 

Kategorie zařazení do ČP:  ME, M12, M14, M17, M20, M21, M40, M50, M60, M70 

    WE, W12, W14, W17, W20, W21, W40, W50, W60 

Ostatní kategorie:   MB, WB – nepohárová kategorie bez věkového omezení 

MW10 – dětská kategorie v doprovodu rodičů 

OPEN – pro začínající závodníky libovolného věku a pohlaví 

P800 (veřejný závod) – kategorie pro širokou veřejnost (není určeno pro 
registrované závodníky ČSOS) 

!! Kategorie P800 nebude vypsána při etapě E1 a E2. Tato kategorie pro 
širokou veřejnost bude pouze v rámci etap E3 a E4 !! 

 

Vklady 

Kategorie E1 E2 E3 E4 E1 – E4 
MW10/14/OPEN 100 CZK 100 CZK 100 CZK 100 CZK 400 CZK 
MW17/20 200 CZK 200 CZK 200 CZK 200 CZK 800 CZK 
Ostatní 300 CZK 300 CZK 300 CZK 300 CZK 1200 CZK 
P800   50 CZK 50 CZK  

 

Zapůjčení SIAC čipů: 50 CZK / závod (od neregistrovaných může být vybrána záloha 2000 Kč) – nutné uvést 
v přihlášce 

Vklady uhraďte na účet MTBO Racing team Hradec Králové, z.s. 2700961979/2010 (Fio Banka, a.s.), jako 
variabilní symbol uveďte xxxx, kde xxxx je číslo oddílu podle adresáře ČSOS. Platby uhraďte do 27.4.2025. 

IBAN – CZ6520100000002700961979, BIC/SWIFT - FIOBCZPPXXX 

Přihlášky 

Přes přihláškový systém ORIS - https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=9247 

1. termín do 27. 4. 2025 do 23:59:59 – za základní vklad 
2. termín do 2. 5. 2025 do 23:59:59 – přirážka 50% k základnímu vkladu 

na místě – přirážka 100% k základnímu vkladu (pouze do kapacity volných míst ve startovní listině) 

Zvýšení startovného neplatí pro kategorie MW10 a OPEN – tyto kategorie se mohou kdykoli přihlásit za základní 
startovné. 

!!! Neregistrovaní a zahraniční závodníci se přihlašují také přes přihláškový systém ORIS formou jednorázové 
přihlášky !!! 

Příhlášky do kategorie P800 (veřejný závod) se hlásí na prezentaci. Kapacita kategorie P800 je 50 osob na 
den. 

V případě potřeby se obraťte na email: xhkmtbo@gmail.com 

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=9247


 

 
MTBO 4days okolo Hradce Králové 

8. – 11. 5. 2025 
 

Prezentace 

8. 5. 2025, 9:00 – 11:30 v centru závodu – RZ Tramtáryje Horní Jelení 

9. 5. 2025, 9:00 – 9:30 v centru závodu – kemp Stříbrný rybník 

10. 5. 2025, 9:00 – 9:30 v centru závodu – kemp Stříbrný rybník 

11. 5. 2025, 9:00 – 9:30 v centru závodu – kemp Stříbrný rybník 

Systém ražení 

Závod se jede s elektronickým razícím systémem SPORTident. 

Kontroly budou nastaveny do režimu bezdotykového ražení AIR+ (umožňuje ražení do vzdálenosti 150 – 200 
cm). Razit kontroly lze pouze pomocí SIAC čipů, SI jednotky nejsou uzpůsobeny pro kontaktní ražení.  

Vyjímkou bude kategorie MW10, kde použijeme běžné SI jednotky s kontaktním ražením, bude tedy možné 
použít i běžné SI čipy. Jeden čip nesmí být v jednom závodě použít vícekrát! 

Kategorie P800 (veřejný závod) pojede na průkazky, na každé kontrole budou razící kleště, kterými závodník 
musí označit průkazku. Průkazku závodník obdrží při prezentaci. Více bude upřesněno Bulletinu 2 – 
POKYNECH. 

Terén E1: 

Zvlněný les s velmi hustou sítí komunikací různé sjízdnosti. 

Terén E2, E3 a E4: 

Příměstský les s velmi hustou sítí komunikací. Členitost terénu odpovídá typické rovinaté krajině okolo Hradce 
Králové, ale i mírný kopeček se najde.   

Vzdálenosti 

 Centrum – Start Centrum – Cíl 
E1 0 - 6 km 0 - 6 km 
E2 0 - 3 km 0 - 3 km 
E3 0 - 6 km 0 - 6 km 
E4 0 - 6 km 0 - 3 km 

 

Mapy 

E1 – 1:10 000, E  = 5 m, stav jaro 2025 

E2 – 1:10 000, E  = 5 m, stav jaro 2025 

E3 – 1: 5 000, E = 5 m, stav jaro 2025 

E4 – 1:15 000, E  = 5 m, stav jaro 2025 

Školka 

Děti bude možné odložit ve školce, která bude vždy v centru závodu. Bude otevřeno přihlašování v ORIS 
v doplňkových službách, abychom měli obecný přehled. Více informací bude upřesněno v Bulletinu 2 – 
POKYNECH. 

Parkování 



 

 
MTBO 4days okolo Hradce Králové 

8. – 11. 5. 2025 
 

E1 – Parkování na přilehlé louce v blízkosti centra dle pokynů pořadatele, nebude vybrán žádný poplatek. 

E2, E3, E4 – pro ubytované v kempu Stříbrný rybník bude při příjezdu vybírán poplatek správou kempu. Cena 
parkování je 100 kč/noc. 

Parkování neubytovaných závodníků na veřejném parkovišti mimo prostory kempu. Bude upřesněno 
v pokynech. 

Ubytování 

Chatky a ubytování zajištěné pořadatelem 

Rezervace je pouze na celé objekty a na 3 noci! 

Typ ubytování Počet lůžek Počet objektů Cena za 3 noci 
Chatka 10 (+2 přistýlky) 15 11 500 CZK 
Mobilní dům 4 10   7 550 CZK 
Malý trampový stan* 4 10   4 600 CZK 
Velký trampový stan* 6 2   6 200 CZK 
Stany MONTANA* 6 7   6 200 CZK 

 

*stany jsou vybaveny elektřinou, postelemi a lednicí 

V ceně ubytování je zahrnut povinný ubytovací poplatek obci dle počtu lůžek. 

Více informací o ubytování naleznete na stránkách kempu: https://www.kempstribrnyrybnik.cz/ 

Veškeré rezervace ubytování provádějte přes ORIS v doplňkových službách v závodu: MTBO 4days okolo Hradce 
Králové (E1-E4) 

Ubytování ve vlastním stanu/obytném voze nutno rezervovat přímo s provozovatelem kempu (tento druh 
ubytování pořadatel nezajišťuje!). 

https://www.kempstribrnyrybnik.cz/ 

!!! 

Ubytování musí být přihlášeno a zaplaceno nejpozději do 20. 4. 2025. Poté 
bude rezervace ubytování zrušena a nabídnuta dále. 

!!! 

Protesty 

V písemné formě hlavnímu rozhodčímu spolu se vkladem 200,-Kč. 

Úschovna kol  

Bude zajištěna. (Čt - Ne) – otevřena bude v konkrétní čas (bude upřesněno v pokynech). 

 

 

Technická kontrola 

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=9247
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=9247
https://www.kempstribrnyrybnik.cz/


 

 
MTBO 4days okolo Hradce Králové 

8. – 11. 5. 2025 
 

Každý závodník musí být vybaven cyklistickou přilbou. Kola všech závodníků musí být osazena plášti o minimální 
šířce 1,5“. 

U kategorií WM10, WM12, WM14, WM17 a OPEN bude provedena kontrola technického stavu kola. 

Upozornění 

Platí přísný zákaz jízdy mimo cesty a přebíhání. Nedodržení bude důvodem k diskvalifikaci. Bližší informace 
budou upřesněny v pokynech k závodům. 

Vyhlášení vítězů 

Po každém závodu ve večerních hodinách. Časy budou upřesněny v pokynech. Vyhlášení poslední etapy + 
celkových výsledků bude ihned v neděli ihned po závodě. 

Ochrana osobních údajů 

Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v rozsahu 
povinného formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovní listiny a výsledků na webu závodů, v informačním 
systém ORIS, v pokynech pro účastníky a na shromaždišti. V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské 
fotografie sloužící k informování veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s §89 
zákona č. 89/2012 sb.,Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě 
závodníků, pro propagaci klubu, z vyhlašování výsledků, z průběhu závodu, dojezdu do cíle ap. V případě, že 
nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to explicitně řediteli závodu. 

 

Informace a kontakt 

Ředitel závodu – Lukáš Chmelař, 737 243 948, lukas.chmelar48@gmail.com 

web, facebook, ORIS 

Závod se koná s laskavým souhlasem společností Lesů České republiky, s.p. a městských lesů Hradce Králové. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Generální partner závodu 
 

mailto:lukas.chmelar48@gmail.com
https://xhkmtbo.cz/poradame/zavody2025.html
https://www.facebook.com/events/551444191172665
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=9247


 

 
MTBO 4days okolo Hradce Králové 

8. – 11. 5. 2025 
 

 
 

Partneři závodu 
 

 
   

  

  

 


